verdere aanhorigheden gelegen te 2408 CG Alphen aan den Rijn, Portugalstraat 

4, kadastraal bekend gemeente Alphen aan den Rijn, sectie B, nummer 5460 ter 

grootte van een are en zeventien centiare (1 a 17 ca). 

Partij A en partij B zijn overeengekomen dat de koopprijs driehonderd twee duizend 

vijfhonderd euro (€ 302.500,00) bedraagt. 

Vervolgens heeft partij B blijkens een met partij C aangegane overeenkomst van koop 

en verkoop, gedateerd acht april tweeduizend eenentwintig aan partij C verkocht, die 

blijkens voormelde overeenkomst van partij B heeft gekocht, ieder voor de onverdeelde

[...]

kwijting voor de betaling van de koopsom, op een augustus tweeduizend drie verleden 

voor een waarnemer van mr. H.H. Augstein, destijds notaris te Alphen aan den Rijn. 

KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN 

Partij B en partij C zijn overeengekomen dat de koopprijs driehonderd vijfentwintig 

duizend euro (€ 325.000,00) bedraagt, welk totaal bedrag door partij C is voldaan door 

storting op een rekening ten name van Derdengelden KROES & Partners Notarissen. 

De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen. 

Partij A verleent partij B kwitantie voor de betaling van de verschuldigde koopprijs en